
VLASTNOSTI

Vyřezávací struna pro skla automobilů.

✓ Spletený řezací drát, který je pevnější než většina „klavírních strun“.
✓ „Tightwire“ bude lehce projde lepidlo pod čelním sklem, s menší pravděpodobností rozbití skla než se

standardní klavírovou strunou.

✓ Skládá se ze 3 super - pevných nerezavějících ocelových spletených drátů formovaných do jednoho.

✓ „Tight Wire” je anodicky oxidovaný drát, jehož výsledkem je hladký povrch, který je charakteristický
zlatou barvou.

✓ Průměr: 0,5 mm

Název Zkratka Balení Obj. číslo

EQUALIZER 

TIGHTWIRE

E0107 1 cívka –
22m

E0107

Aktualizováno k 18/1/2019 … The choice of professionals

EQUALIZER TIGHTWIRE

ZDRAVOTNÍ A BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

Prohlášení: Všechny námi podávané informace jsou udávány s maximální pečlivostí. I tak je vhodné, aby si každý
uživatel sám vyzkoušel vhodnost použití každého výrobku. Firma N-tek s.r.o. odmítá záruku za každé konkrétní
použití výrobku. V žádném případě nenese odpovědnost za jakékoli škody, ani za škody, způsobené v důsledku
nesprávného použití, nevhodné aplikace nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

Bezpečnostní informace o produktu včetně pokynů pro nakládání s jeho obalem jsou uvedeny v 
bezpečnostním listě výrobce, který je k dispozici na vyžádání nebo na adrese www.ntek.cz.

N-tek, s.r.o., 

Svat. Čecha 786/46
693 01 Hustopeče, CZ

Certifikát č. 06.176.812
ISO 9001:2009 

Tel./fax: +420 519 411 872 

e-mail: info@ntek.cz

www.ntek.cz


